送付先

　　　　　　個目

　　　　　　　　　   総個数

掲示学会名称

貴社名

ご担当者様名

当日の連絡先TEL
（携帯）

掲示物

会期終了後の
残部について

※指定日以降に到着した荷物に関しましては、掲示・設置が出来ない可能性がございますので、予めご了承ください。

プログラム終了後は、運営事務局にて残部を破棄させていただきますので、
ご了承くださいますようお願い申し上げます。

お持ち帰りをご希望の場合は、受付時間終了までに各自でお持ち帰りください。

　　　　　　ポスター :   　　　枚　　／　　チラシ：　　　　枚

第28回日本臨床救急医学会総会・学術集会　無料配布物　送付状

〒150-0032　東京都渋谷区鴬谷町7-3-101
株式会社 学会サービス内

第28回日本臨床救急医学会総会・学術集会 運営事務局 宛
TEL：03-3496-6950

※ 太枠内をご記入の上、各荷物の側面に1枚貼付してください。
※ 6月16日（月）14：00-16：00着指定　にて下記運営事務局宛にお送りください。

	無料配布物（学サ宛）